各学校長 令和５年１０月２０日

各クラブ長 殿 高山市卓球協会

会長 柴田 政勝

第 47 回高山卓球選手権大会のご案内

平素より、当協会に対するご協力を厚くお礼申し上げます。

つきましては、標記の大会を、下記要項により開催いたしますので、多数ご参加下さいますよう

ご案内いたします。

記

１．主 催 高山市卓球協会

２．日 時 令和５年１１月１２日（日）8：30～受付 9：00～開始

３．会 場 飛騨高山ビックアリーナサブアリーナ

（高山市中山町℡0577-34-3333）

４．種 目

◎団体戦 ①男子団体戦 ３単（一般、高校生、中学生、小学生）

②女子団体戦 ３単（一般、高校生、中学生、小学生）

◎個人戦 ③男子シングルスＡ（上級） ④男子シングルスＢ（中級） ⑤男子シングルスＣ（初級）

⑥女子シングルスＡ（上級） ⑦女子シングルスＢ（中級）⑧女子シングルスＣ（初級）

⑨中学生男子シングルス ⑩中学生女子シングルス ⑪小学生男子シングルス

⑫小学生女子シングルス ⑬男子ラージシングルス ⑭女子ラージシングルス

※個人戦は１人１種目 団体戦は３セットマッチ

５．参 加 料 個人戦１人・・・７００円 団体戦１チーム・・・２０００円

６．参加資格 飛騨地区在住、在学、在勤者

７．表 彰 各種目３位まで 小中学生シングルスはベスト８

８．申込締切 令和５年１１月１日（水）必着

９．申 込 先 〒506-0035 高山市新宮町 2146 直井学方 高山市卓球協会宛

FAX0577－62－8823 携帯電話 090－8954－6799

メールアドレス naoimanabu2@yahoo.co.jp

10. 申し込み方法 原則振込でお願いいたします

振込先 飛騨農業協同組合 桐生支店 普通貯金９４３０８１４

口座名義 高山卓球協会（タカヤマタッキュウキョウカイ）

申込書はファックス・郵送・メールいずれかの方法でお願いします

11．そ の 他 ・申込は強い順でお願いします

mailto:naoimanabu2@yahoo.co.jp